



Neon-Teknik ApS

Latyrusvej 5

8240 Risskov

CVR-nr. 38999311

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2019

Lene Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Neon-Teknik ApS Latyrusvej 5 8240 Risskov
Telefon	86179093
E-mail	info@neon-teknik.dk
CVR-nr.	38999311
Stiftelsesdato	17. december 1975
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jan Michael Christensen, Direktør Lene Christensen, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og udvikling af skiltedesign indenfor facade-, neon-, folio- og indendørs-skilte samt pyloner og standere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 478.330, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 7.134.779, og en egenkapital på kr. 6.039.881.

Resultatet er tilfredsstillende og selskabet er inde i en god udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.112.411	3.218.426
Personaleomkostninger	1	-2.380.635	-2.401.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.453	-50.221
Driftsresultat		617.323	767.035
Finansielle omkostninger		-844	-9
Resultat før skat		616.479	767.026
Skat af årets resultat	2	-138.149	-170.933
Årets resultat		478.330	596.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		-21.670	-403.907
Resultatdisponering		478.330	596.093

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.519.880	1.553.601
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		552.295	184.004
Materielle anlægsaktiver		2.072.175	1.737.605
Anlægsaktiver		2.072.175	1.737.605
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	25.420
Varebeholdninger		34.000	25.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		851.754	243.288
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	28.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.706	0
Periodeafgrænsningsposter		29.115	35.819
Tilgodehavender		972.575	307.607
Likvide beholdninger		4.056.029	5.485.680
Omsætningsaktiver		5.062.604	5.818.707
Aktiver		7.134.779	7.556.312

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		5.289.881	5.311.552
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital	3	6.039.881	6.561.552
Hensættelser til udskudt skat		189.840	174.341
Hensatte forpligtelser		189.840	174.341
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.703	52.468
Selskabsskat		122.650	12.602
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	56.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		744.705	654.304
Kortfristede gældsforpligtelser		905.058	820.419
Gældsforpligtelser		905.058	820.419
Passiver		7.134.779	7.556.312
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.291.423	2.334.512
Andre omkostninger til social sikring	33.179	29.623
Andre personaleomkostninger	56.033	37.035
	2.380.635	2.401.170
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
2. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	122.650	162.602
Regulering af udskudt skat	15.499	8.331
	138.149	170.933

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds -kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	250.000	5.311.554	1.000.000	6.561.554
Udbetalt udbytte fra sidste år			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering		-21.670	500.000	478.330
	250.000	5.289.884	500.000	6.039.884

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt i 2016 med en månedlig ydelse på 2.470 kr. med udløb 30. november 2021.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Neon-Teknik Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.